РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. ВАРВАРОВКА"

(МОУ СОШ с. Варваровка)

ПРИКАЗ

 23.03.2020                                                                                                       № 44

                                                    с. Варваровка

Об утверждении дизайн-проекта и зонирования Центра цифрового и

гуманитарного образования «Точка Роста» МОУ СОШ с.Варваровка

В соответствии  приказом Министерства образования  и науки Амурской

области  от 26.09.2019 №1217, на основании распоряжения Главы

Октябрьского района от 28.01.2019 №15, приказа отдела образования

администрации Октябрьского района «О создании  и функционировании

Центров образования цифрового  и гуманитарного профилей «Точка роста» в

2020 году» от 29.01.2020 № 32, в рамках  реализации регионального проекта

«Образование», приказа МОУ СОШ с.Варваровка «О   создании  и

функционировании Центра образования цифрового  и гуманитарного

профилей «Точка роста» в МОУ СОШ с.Варваровка в 2020 году» от

06.02.2020 № 23, в соответствии с Руководством по оформлению  и

зонированию помещений:

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемые дизайн-проекты зонирования Центра

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в

МОУ СОШ с.Варваровка (далее - Центр),

- кабинета формирования цифровых и гуманитарных компетенций;

- помещения для проектной деятельности;

- развивающие пространство «Зона искусств». (Приложение № 1).

2. Янковской И.Ю., заместителю директора по ХЧ обеспечить

реализацию дизайн-проекта и зонирования помещений Центра в

соответствии с брендбуком.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                        Т.В. Минькова